
 
Liepājas rajona Kalvenes pagasta Kultūras nama rekonstrukcija 

 
Darbības programma 

 Pakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem 

Aktivitātes nosaukums 

 „Vietējās nozīmes saietu namu, brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras 

objektu būvniecība vai rekonstrukcija” 

Projekta mērķis 

 Rekonstruēt Kalvenes kultūras namu, lai veicinātu intensīvāku iedzīvotāju 

līdzdalību kultūras aktivitātēs un stiprinātu jauniešos piederības sajūtu savai dzimtai 

vietai. 

Projekta apraksts 

 Kalvenes kultūras nama ēka celta 19. gs. otrajā pusē, bet 20. gs 30. gados tā 

pielāgota tautas nama vajadzībām. Tā kopējā platība ir 348,5 m
2
. Tajā ir 150 vietas. 

Projekta ietvaros nomainīta apkures sistēma pulciņu nodarbības telpās un ģērbtuvē. 

Nomainīta grīda visās telpās. Iepriekš lielā mitruma dēļ, zāles griestu apmetums krita 

nost, tāpēc bija nepieciešama griestu seguma maiņa. Iepriekš Kultūras namā bija 

viena koplietojama tualete, tādēļ tika izbūvēts jauns sanitārais mezgls ar pieejamību 

arī cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Izveidotas āra tualetes, kuras pilda pagasta 

sabiedriskās tualetes funkciju. Iepriekš, nepietiekamas ventilācijas dēļ, bojājās 

iekštelpu sienas, tāpēc tika ierīkota ventilācija. Kultūras nama skatuves izejai notika 

pandusa izbūve, tika remontēta un siltināta āra fasāde. Kalvenes kultūras nama 

rekonstrukcija ir optimāls risinājums pašvaldības infrastruktūras uzlabošanā un 

iedzīvotāju dzīves līmeņa kvalitātes paaugstināšanā. Tas veicina kultūras norišu 

daudzveidību, jaunradi, intensīvāku piedalīšanos kultūras dzīvē. Pēc projekta 

ieviešanas ir izveidota labvēlīga vide kultūras mantojuma saglabāšanai un 

popularizēšanai, kā arī radošās daudzveidības attīstībai. 

Projekta īstenošanas vieta Kalvenes pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 66 211.25 

ES fonda finansējums LVL 49 658.44 

Pašvaldības finansējums LVL 16552.81 

Ieviešanas laiks 10.07.2009 – 10.06.2010 

Finansējuma saņēmējs Kalvenes pagasta pārvalde 

Sadarbības iestāde LAD 

 


